
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

Resolución  de  14  de  febrero  de  2023,  de  la  Dirección  Gerencia  de  la  Agencia  Andaluza  del
Conocimiento, por la que se aprueban las listas provisionales de personas admitidas y excluidas, con
indicación  de  las  causas  de  exclusión,  del  proceso  selectivo  convocado  por  Resolución  de  20  de
diciembre de 2022.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado quinto de la Resolución de 20 de diciembre de 2022, de la
Dirección  Gerencia  de  la  Agencia  Andaluza  del  Conocimiento,  por  la  que  se  efectúa  convocatoria
excepcional de estabilización del empleo temporal en cumplimiento del Decreto 90/2022, de 31 de mayo,
por  el  que  se  aprueba  la  Oferta  de  Empleo  Público  para  la  estabilización del  empleo  temporal  en  las
entidades instrumentales y consorcios del sector público andaluz para el año 2022, 

RESUELVO

Primero. Aprobar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo convocado
mediante Resolución de 20 de diciembre de 2022.

Segundo. Con objeto de subsanar las causas que hayan motivado la exclusión u omisión de las citadas
listas, las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles contados a partir del siguiente al
de la publicación de esta resolución, para que aleguen y presenten de forma exclusivamente electrónica la
documentación  que  a  su  derecho  convenga  en  la  siguiente  dirección  electrónica:
https://www.juntadeandalucia.es/servicios/tramites/presentacion-documentos/peg.html.

Las personas que dentro del plazo señalado y en la forma descrita no subsanen la causa de exclusión u
omisión, serán definitivamente excluidas de la participación en el proceso selectivo.

Tercero.  Concluido  el  plazo  de  subsanación,  por  resolución  de  esta  Dirección  Gerencia  se  declararán
aprobadas  las  listas  definitivas  de  personas  admitidas  y  excluidas  y  en  ellas  se  decidirá  acerca  de  las
alegaciones planteadas por las personas interesadas sobre la exclusión u omisión en las listas provisionales
y su publicación les servirá de notificación.

Esta resolución se publicará en el sitio web de la Agencia Andaluza del Conocimiento.

EL DIRECTOR GERENTE

Consejería de Universidad, 
Investigación e Innovación 
Agencia Andaluza del Conocimiento

 Código Seguro de Verificación:R2U2T5YAWVZ69JJ9QL5YMUNGD8CKQL. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

FIRMADO POR LIBRADO CARRASCO OTERO FECHA 14/02/2023

ID. FIRMA R2U2T5YAWVZ69JJ9QL5YMUNGD8CKQL PÁGINA 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/R2U2T5YAWVZ69JJ9QL5YMUNGD8CKQL


OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO ESTABILIZACIÓN 2022
CONVOCATORIA 30.12.2022
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Técnico/a B7 Agencia Andaluza del Conocimiento
CÓDIGO IDENTIFICATIVO: P0008_008
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

ID. Solicitud DNI Apellidos y Nombre Denominación Turno Estado Exclusión

SOL_060126 ***0316** BARRAGAN SANCHEZ, MARIA JOSEFA 4 Técnico/a B7 General ADMITIDA

SOL_035631 ***1166** GALVEZ RUIZ, ANTONIA 1 Técnico/a B7 General ADMITIDA

SOL_060331 ***1256** GUTIERREZ RUMBAO, BEATRIZ 3 Técnico/a B7 General ADMITIDA

SOL_060110 ***9376** LOZA SANCHEZ, ANTONIA 1 Técnico/a B7 General ADMITIDA

SOL_065972 ***2035** MEDINA GARCIA, ROCIO 3 Técnico/a B7 General ADMITIDA

SOL_067171 ***9858** MORATO RODRIGUEZ, JUAN IGNACIO 1 Técnico/a B7 General EXCLUIDA Debe aportar Anexo II

SOL_035574 ***0479** NAVARRO GARCIA, ELVIRA 2 Técnico/a B7 General ADMITIDA

SOL_060118 ***1183** ORTIZ FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 1 Técnico/a B7 General ADMITIDA

SOL_078573 ***1797** PEREZ DOMINGUEZ, IRENE 1 Técnico/a B7 General ADMITIDA

SOL_078531 ***0142** PRADA BAEZA, FATIMA 5 Técnico/a B7 General ADMITIDA

SOL_025945 ***6509** RODRIGUEZ ROMERO, NURIA 6 Técnico/a B7 General ADMITIDA

SOL_040035 ***8461** SOLIS ESCACENA, MARTA 1 Técnico/a B7 General ADMITIDA

SOL_006725 ***2370** GUILLEN TRIGO, JOSE LUIS 1 Técnico/a B7 Discapacidad ADMITIDA

SOL_078562 ***0619** MENDEZ ACEME, ISAAC 1 Técnico/a B7 Discapacidad ADMITIDA

Consejería de Universidad, 
Investigación e Innovación

N.º Orden de 
Preferencia 
Individual

D
E
T
A
L
L
E
 
D
E
L
 
M
O
T
I
V
O
 
D
E
 
E
X
C
L
U
S
I
Ó
N

A
P
O
R
T
A
 
T
Í
T
U
L
O
S
 
D
E
 
T
É
C
N
I
C
O
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
S
T
A
 
D
E
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó
N
 
P
R
O
F
E
S
I
O
N
A
L
 
Y
 
D
E
 
B
A
C
H
I
L
L
E
R

A
P
O
R
T
A
 
T
Í
T
U
L
O
 
D
E
 
B
A
C
H
I
L
L
E
R
.
 
E
N
 
S
O
L
_
0
3
5
5
8
5
 
Y
 
S
O
L
_
0
3
5
6
1
0
 
A
P
O
R
T
A
 
T
Í
T
U
L
O
 
D
E
 
G
R
A
D
U
A
D
O
 
E
S
C
O
L
A
R

N
O
 
A
P
O
R
T
A
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
E
 
I
D
E
N
T
I
D
A
D

N
O
 
A
P
O
R
T
A
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
E
 
I
D
E
N
T
I
D
A
D



OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO ESTABILIZACIÓN 2022
CONVOCATORIA 30.12.2022
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Técnico/a B6 Agencia Andaluza del Conocimiento
CÓDIGO IDENTIFICATIVO: P0008_0023
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

ID. Solicitud DNI Apellidos y Nombre Denominación Turno Estado Exclusión

SOL_060122 ***0316** BARRAGAN SANCHEZ, MARIA JOSEFA 3 Técnico/a B6 General ADMITIDA

SOL_071146 ***1166** GALVEZ RUIZ, ANTONIA 3 Técnico/a B6 General ADMITIDA

SOL_060129 ***1256** GUTIERREZ RUMBAO, BEATRIZ 2 Técnico/a B6 General ADMITIDA

SOL_077343 ***9376** LOZA SANCHEZ, ANTONIA 3 Técnico/a B6 General ADMITIDA

SOL_057124 ***2035** MEDINA GARCIA, ROCIO 1 Técnico/a B6 General ADMITIDA

SOL_035585 ***0479** NAVARRO GARCIA, ELVIRA 3 Técnico/a B6 General ADMITIDA

SOL_065973 ***1183** ORTIZ FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 2 Técnico/a B6 General ADMITIDA

SOL_041353 ***4610** PABLOS FERNANDEZ, INMACULADA 1 Técnico/a B6 General ADMITIDA

SOL_077344 ***0142** PRADA BAEZA, FATIMA 4 Técnico/a B6 General ADMITIDA

SOL_025944 ***6509** RODRIGUEZ ROMERO, NURIA 5 Técnico/a B6 General ADMITIDA

SOL_060948 ***8461** SOLIS ESCACENA, MARTA 2 Técnico/a B6 General ADMITIDA

Consejería de Universidad, 
Investigación e Innovación

N.º Orden de 
Preferencia 
Individual

A
P
O
R
T
A
 
T
Í
T
U
L
O
S
 
D
E
 
T
É
C
N
I
C
O
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
S
T
A
 
D
E
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó
N
 
P
R
O
F
E
S
I
O
N
A
L
 
Y
 
D
E
 
B
A
C
H
I
L
L
E
R

N
O
 
A
P
O
R
T
A
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
E
 
I
D
E
N
T
I
D
A
D

A
P
O
R
T
A
 
T
Í
T
U
L
O
 
D
E
 
T
É
C
N
I
C
A
 
D
E
 
F
P
.
 
E
N
 
S
O
L
_
0
6
5
9
7
2
 
A
P
O
R
T
A
 
T
Í
T
U
L
O
 
D
E
 
G
R
A
D
U
A
D
A
 
E
S
C
O
L
A
R

N
O
 
A
P
O
R
T
A
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
E
 
I
D
E
N
T
I
D
A
D

N
O
 
A
P
O
R
T
A
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
E
 
I
D
E
N
T
I
D
A
D

N
O
 
A
P
O
R
T
A
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
E
 
I
D
E
N
T
I
D
A
D

A
P
O
R
T
A
 
T
Í
T
U
L
O
S
 
D
E
 
T
É
C
N
I
C
A
 
D
E
 
F
P
 
Y
 
D
E
 
T
É
C
N
I
C
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
 
D
E
 
F
P



OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO ESTABILIZACIÓN 2022
CONVOCATORIA 30.12.2022
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Técnico/a B5 Agencia Andaluza del Conocimiento

CÓDIGO IDENTIFICATIVO: P0008_0022
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

ID. Solicitud DNI Apellidos y Nombre Denominación Área de Actividad Turno Estado Exclusión

SOL_041354 ***3187** GALLARDO ALBARRAN, ANTONIO JESUS 1 Técnico/a B5 Sistemas de información General ADMITIDA

SOL_048714 ***1166** GALVEZ RUIZ, ANTONIA 2 Técnico/a B5 Económica y Financiera General ADMITIDA

SOL_053029 ***1256** GUTIERREZ RUMBAO, BEATRIZ 1 Técnico/a B5 Económica y Financiera General ADMITIDA

SOL_077339 ***9376** LOZA SANCHEZ, ANTONIA 2 Técnico/a B5 Económica y Financiera General ADMITIDA

SOL_065971 ***2035** MEDINA GARCIA, ROCIO 2 Técnico/a B5 Económica y Financiera General ADMITIDA

SOL_035596 ***0479** NAVARRO GARCIA, ELVIRA 4 Técnico/a B5 Económica y Financiera General ADMITIDA

SOL_035596 ***0479** NAVARRO GARCIA, ELVIRA 4 Técnico/a B5 Económica y Financiera General EXCLUIDA Debe aportar titulación requerida

SOL_077342 ***0142** PRADA BAEZA, FATIMA 3 Técnico/a B5 Económica y Financiera General ADMITIDA

SOL_025524 ***6509** RODRIGUEZ ROMERO, NURIA 4 Técnico/a B5 Económica y Financiera General ADMITIDA

SOL_060950 ***8461** SOLIS ESCACENA, MARTA 3 Técnico/a B5 Económica y Financiera General ADMITIDA

Consejería de Universidad, 
Investigación e Innovación

N.º Orden de 
Preferencia 
Individual

N
O
 
A
P
O
R
T
A
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 
D
E
 
I
D
E
N
T
I
D
A
D



OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO ESTABILIZACIÓN 2022
CONVOCATORIA 30.12.2022
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Técnico/a B4 Agencia Andaluza del Conocimiento

CÓDIGO IDENTIFICATIVO: P0008_0021
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

ID. Solicitud DNI Apellidos y Nombre Denominación Turno Estado Exclusión

SOL_060121 ***0316** BARRAGAN SANCHEZ, MARIA JOSEFA 2 Técnico/a B4 General ADMITIDA

SOL_045204 ***8743** BUIL DOMINGUEZ, FRANCISCO  - - - Técnico/a B4 General EXCLUIDA Debe aportar Anexo II, Titulación Requerida y Orden de Preferencia

SOL_057126 ***1624** HIDALGO FERNANDEZ, MARIA JOSE 1 Técnico/a B4 General ADMITIDA

SOL_078541 ***9376** LOZA SANCHEZ, ANTONIA 4 Técnico/a B4 General ADMITIDA

SOL_035603 ***0479** NAVARRO GARCIA, ELVIRA 5 Técnico/a B4 General ADMITIDA

SOL_077340 ***0142** PRADA BAEZA, FATIMA 2 Técnico/a B4 General ADMITIDA

SOL_025523 ***6509** RODRIGUEZ ROMERO, NURIA 3 Técnico/a B4 General ADMITIDA

Consejería de Universidad, 
Investigación e Innovación

N.º Orden de 
Preferencia 
Individual



OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO ESTABILIZACIÓN 2022
CONVOCATORIA 30.12.2022
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Técnico/a B1 Agencia Andaluza del Conocimiento
CÓDIGO IDENTIFICATIVO: P0008_0018
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

ID. Solicitud DNI Apellidos y Nombre Denominación Estado Exclusión

SOL_039621 ***7078** ARANCON QUINTANA, ISRAEL JACOB 1 Técnico/a B1 ADMITIDA

SOL_045204 ***8743** BUIL DOMINGUEZ, FRANCISCO  - - - Técnico/a B1 EXCLUIDA Debe aportar Anexo II, Titulación Requerida y Orden de Preferencia

SOL_035610 ***0479** NAVARRO GARCIA, ELVIRA 6 Técnico/a B1 ADMITIDA

SOL_025522 ***6509** RODRIGUEZ ROMERO, NURIA 2 Técnico/a B1 ADMITIDA

Consejería de Universidad, 
Investigación e Innovación

N.º Orden de 
Preferencia 
Individual



OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO ESTABILIZACIÓN 2022
CONVOCATORIA 30.12.2022
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Técnico/a A13 Agencia Andaluza del Conocimiento
CÓDIGO IDENTIFICATIVO: P0008_0008
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

ID. Solicitud DNI Apellidos y Nombre Denominación Turno Estado Exclusión

SOL_060120 ***0316** BARRAGAN SANCHEZ, MARIA JOSEFA 1 Técnico/a A13 General ADMITIDA

SOL_045204 ***8743** BUIL DOMINGUEZ, FRANCISCO  - - - Técnico/a A13 General EXCLUIDA Debe aportar Anexo II, Titulación Requerida y Orden de Preferencia

SOL_059395 ***9668** CAMACHO HURTADO, BEATRIZ EUGENIA 1 Técnico/a A13 General ADMITIDA

SOL_045209 ***5525** CARRILLO BALLESTEROS, MARIA BELEN 1 Técnico/a A13 General ADMITIDA

***9676** FERNANDEZ CASARES, BELEN 1 Técnico/a A13 General ADMITIDA

SOL_057121 ***3714** FERNANDEZ LOPEZ, JUAN ANTONIO 1 Técnico/a A13 General ADMITIDA

SOL_035565 ***0479** NAVARRO GARCIA, ELVIRA 1 Técnico/a A13 General ADMITIDA

SOL_037567 ***1753** PAREDES VALENCIANO, MARIA DOLORES 1 Técnico/a A13 General ADMITIDA

SOL_077338 ***0142** PRADA BAEZA, FATIMA 1 Técnico/a A13 General ADMITIDA

SOL_006724 ***6642** RIOS GOMEZ, CLAUDIA JANETH 1 Técnico/a A13 General ADMITIDA

SOL_078588 ***3725** ROBLEDO ROMAN, LAURA 1 Técnico/a A13 General EXCLUIDA Fuera de plazo

SOL_025521 ***6509** RODRIGUEZ ROMERO, NURIA 1 Técnico/a A13 General ADMITIDA

Consejería de Universidad, 
Investigación e Innovación

N.º Orden de 
Preferencia 
Individual

SOL_011452



OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO ESTABILIZACIÓN 2022
CONVOCATORIA 30.12.2022
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Técnico/a A11 Agencia Andaluza del Conocimiento
CÓDIGO IDENTIFICATIVO: P0008_0065
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

ID. Solicitud DNI Apellidos y Nombre Denominación Área de Actividad Turno Estado Exclusión

SOL_046258 ***5586** BLANCO NARANJO, VERONICA 1 Técnico/a A11 Recursos Humanos General ADMITIDA

SOL_045217 ***5525** CARRILLO BALLESTEROS, MARIA BELEN 3 Técnico/a A11 Investigación General ADMITIDA

SOL_046951 ***4248** GAVIRA RODRIGUEZ, MARIA CARMEN 1 Técnico/a A11 1 Documentación y Archivo General ADMITIDA

SOL_021246 ***5154** JIMENEZ RUIZ, MARGARITA 1 Técnico/a A11 Investigación General ADMITIDA

SOL_077341 ***1753** PAREDES VALENCIANO, MARIA DOLORES 3 Técnico/a A11 1 Documentación y Archivo General ADMITIDA

SOL_071144 ***2560** PERIAÑEZ FORTE, INMACULADA 1 Técnico/a A11 Investigación General EXCLUIDA Debe aportar representación

SOL_006906 ***5717** SANCHEZ GONZALEZ, SILVIA 1 Técnico/a A11 Investigación General ADMITIDA

Consejería de Universidad, 
Investigación e Innovación

N.º Orden de 
Preferencia 
Individual



OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO ESTABILIZACIÓN 2022
CONVOCATORIA 30.12.2022
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Técnico/a A10 Agencia Andaluza del Conocimiento
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

ID. Solicitud DNI Apellidos y Nombre Denominación Área de Actividad Turno Estado Exclusión

SOL_021247 ***4163** CAMACHO CASCAJO, LEONOR 1 Técnico/a A10 Planificación y Gestión de Proyectos General ADMITIDA

SOL_060155 ***0600** GONZALEZ CONTRERAS, MARIA ANGELES 1 Técnico/a A10 Planificación y Gestión de Proyectos General ADMITIDA

SOL_045300 ***1807** MARTINEZ CHAVES, SERGIO 1 Técnico/a A10 1 Económica y Financiera General ADMITIDA

SOL_071155 ***4450** PADILLO NARVAEZ, ANA MILAGROSA 4 Técnico/a A10 Planificación y Gestión de Proyectos General ADMITIDA

SOL_014440 ***5462** RODRIGUEZ LUNA, ANTONIO JORGE 1 Técnico/a A10 1 Económica y Financiera General ADMITIDA

Consejería de Universidad, 
Investigación e Innovación

N.º Orden de 
Preferencia 
Individual



OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO ESTABILIZACIÓN 2022
CONVOCATORIA 30.12.2022
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Técnico/a A9 Agencia Andaluza del Conocimiento
CÓDIGO IDENTIFICATIVO: P0008_0016
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

ID. Solicitud DNI Apellidos y Nombre Denominación Área de Actividad Turno Estado Exclusión

SOL_045256 ***5525** CARRILLO BALLESTEROS, MARIA BELEN 2 Técnico/a A9 Sistemas de información General ADMITIDA

SOL_075302 ***0544** DE ADRIAENSENS PEREZ, FRANCISCO JAVIER 1 Técnico/a A9 Servicios Jurídicos General ADMITIDA

SOL_077148 ***7304** GOMEZ GARCIA, MARTA 1 Técnico/a A9 Planificación y Gestión de Proyectos General EXCLUIDA Debe aportar Anexo II

SOL_006907 ***9428** LOPEZ SANTOS, DAVID 1 Técnico/a A9 Servicios Jurídicos General ADMITIDA

SOL_071160 ***1635** NOGUERA GONZALEZ, ROCIO 1 Técnico/a A9 Servicios Jurídicos General ADMITIDA

SOL_071152 ***4450** PADILLO NARVAEZ, ANA MILAGROSA 3 Técnico/a A9 Planificación y Gestión de Proyectos General EXCLUIDA Debe indicar área de actividad

SOL_045225 ***1753** PAREDES VALENCIANO, MARIA DOLORES 2 Técnico/a A9 Sistemas de información General ADMITIDA

SOL_071145 ***2560** PERIAÑEZ FORTE, INMACULADA 2 Técnico/a A9 Servicios Jurídicos General EXCLUIDA Debe aportar representación

SOL_060115 ***2157** ROBLEDO VILLAR, MARIA DEL PILAR 1 Técnico/a A9 Planificación y Gestión de Proyectos General ADMITIDA

SOL_060160 ***2611** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NAZARET 1 Técnico/a A9 Servicios Jurídicos General EXCLUIDA Debe aportar Anexo II

***0519** SANTOS MORO, JOSE MANUEL  - - - Técnico/a A9 Planificación y Gestión de Proyectos General EXCLUIDA Fuera de plazo

SOL_049748 ***3577** SOLANO PEREZ, MARIA LUZ 2 Técnico/a A9 Servicios Jurídicos General ADMITIDA

SOL_060156 ***0549** TEJEDOR BENITEZ, ROCIO 1 Técnico/a A9 Planificación y Gestión de Proyectos General ADMITIDA

SOL_060158 ***0549** TEJEDOR BENITEZ, ROCIO 2 Técnico/a A9 Sistemas de información General ADMITIDA

SOL_006910 ***7627** VARGAS VILLAFUERTE, MANUELA MARINA 1 Técnico/a A9 Sistemas de información General ADMITIDA

SOL_045213 ***1204** VERA VALENCIA, INMACULADA 1 Técnico/a A9 Servicios Jurídicos General ADMITIDA

Consejería de Universidad, 
Investigación e Innovación

N.º Orden de 
Preferencia 
Individual

SOL_148471



OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO ESTABILIZACIÓN 2022
CONVOCATORIA 30.12.2022
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Técnico/a A6 Agencia Andaluza del Conocimiento
CÓDIGO IDENTIFICATIVO: P0008_0014
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

ID. Solicitud DNI Apellidos y Nombre Denominación Área de Actividad Turno Estado Exclusión

SOL_057122 ***6779** BERMUDEZ VILLAESCUSA, MARIA TERESA 1 Técnico/a A6 Comunicación General ADMITIDA

SOL_063549 ***1701** PEREZ CRUZ, ESPERANZA 1 Técnico/a A6 Planificación y Gestión de Proyectos General ADMITIDA

SOL_060953 ***2157** ROBLEDO VILLAR, MARIA DEL PILAR 2 Técnico/a A6 Planificación y Gestión de Proyectos General ADMITIDA

SOL_033629 ***6917** RUIZ DE LA ORDEN, SANTOS 1 Técnico/a A6 Comunicación General EXCLUIDA Debe aportar titulación requerida

SOL_021245 ***1516** SANCHEZ FLORES, JOSE ANTONIO 1 Técnico/a A6 Comunicación General ADMITIDA

***0519** SANTOS MORO, JOSE MANUEL  - - - Técnico/a A6 Planificación y Gestión de Proyectos General EXCLUIDA Fuera de plazo

SOL_049747 ***3577** SOLANO PEREZ, MARIA LUZ 1 Técnico/a A6 Planificación y Gestión de Proyectos General ADMITIDA

***5648** VAZQUEZ PANTION, FRANCISCO JAVIER 1 Técnico/a A6 Comunicación General ADMITIDA

Consejería de Universidad, 
Investigación e Innovación

N.º Orden de 
Preferencia 
Individual

SOL_148471

SOL_060965



OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO ESTABILIZACIÓN 2022
CONVOCATORIA 30.12.2022
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Técnico/a A5 Agencia Andaluza del Conocimiento
CÓDIGO IDENTIFICATIVO: P0008_0013
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

ID. Solicitud DNI Apellidos y Nombre Denominación Área de Actividad Turno Estado Exclusión

SOL_071151 ***4450** PADILLO NARVAEZ, ANA MILAGROSA 2 Técnico/a A5 Planificación y Gestión de Proyectos General ADMITIDA

SOL_025525 ***6826** RODRIGUEZ BOLLAIN, ANA CAROLINA 1 Técnico/a A5 Planificación y Gestión de Proyectos General ADMITIDA

***0519** SANTOS MORO, JOSE MANUEL  - - - Técnico/a A5 Planificación y Gestión de Proyectos General EXCLUIDA Fuera de plazo

SOL_067199 ***0549** TEJEDOR BENITEZ, ROCIO 3 Técnico/a A5 Planificación y Gestión de Proyectos General ADMITIDA

Consejería de Universidad, 
Investigación e Innovación

N.º Orden de 
Preferencia 
Individual

SOL_148471



OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO ESTABILIZACIÓN 2022
CONVOCATORIA 30.12.2022
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Técnico/a A4 Agencia Andaluza del Conocimiento
CÓDIGO IDENTIFICATIVO: P0008_0011
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

ID. Solicitud DNI Apellidos y Nombre Denominación Área de Actividad Turno Estado Exclusión

SOL_049746 ***9406** DORANTES TEJERO, FRANCISCO JOSE 1 Técnico/a A4 Planificación y Gestión de Proyectos General ADMITIDA

SOL_021248 ***8070** MUÑOZ MAESTRE, MARIA DEL ROCIO 1 Técnico/a A4 Planificación y Gestión de Proyectos General ADMITIDA

SOL_071149 ***4450** PADILLO NARVAEZ, ANA MILAGROSA 1 Técnico/a A4 Planificación y Gestión de Proyectos General ADMITIDA

***0519** SANTOS MORO, JOSE MANUEL  - - - Técnico/a A4 Planificación y Gestión de Proyectos General EXCLUIDA Fuera de plazo

Consejería de Universidad, 
Investigación e Innovación

N.º Orden de 
Preferencia 
Individual

SOL_148471



OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO ESTABILIZACIÓN 2022
CONVOCATORIA 30.12.2022
DENOMINACIÓN DEL PUESTO: Técnico/a A3 Agencia Andaluza del Conocimiento
CÓDIGO IDENTIFICATIVO: P0008_0010
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

ID. Solicitud DNI Apellidos y Nombre Denominación Turno Estado Exclusión

SOL_060111 ***4605** GONZALEZ MARTINEZ, RAFAEL 1 Técnico/a A3 General ADMITIDA

Consejería de Universidad, 
Investigación e Innovación

N.º Orden de 
Preferencia 
Individual


	Resolución Listados Provisionales Admit.(F)
	Anexo Provisionales de Admt.

